ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области»

от «18» февраля 2021 г.                                                                                                       № 02

             Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

              Время проведения: четверг, 18 февраля 2021 года.

              Всего членов управляющего совета: 15 человек.

              Присутствуют: 13 человек

              Отсутствуют: 2 человек

              Заседание ведёт председатель УС: Короткова Д.С.

              Секретарь: Еремина Е.Н.

(Явочный лист прилагается)

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Распределение стимулирующей части ФОТ младшего обслуживающего персонала

МБДОУ ДС №10 «Мозаика» Якимовой Екатерине Викторовне, подсобному рабочему, по

итогам с 11 января 2021 по 11 февраля 2021 года.

РЕШЕНИЯ:

1.Согласиться с предложенным распределением стимулирующей части ФОТ младшего

обслуживающего персонала детского сада, Якимовой Екатерине Викторовне, подсобному

рабочему, по итогам с 11 января 2021 года по 11 февраля 2021 года.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ

Председатель управляющего совета: подпись Короткова Д.С.

Секретарь управляющего совета: подпись Еремина Е.Н.